CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 1'(? DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ODECI DE PAIVA DOS SANTOS, matrícula nO
17.719, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do
deputado Cristiano Araújo, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no referido gabinete. (LP)

2 - EXONERAR MARIA JOSÉ JUNQUEIRA SANTANA REGO,
matrícula nO 14.540, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar
do deputado Cristiano Araújo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-14, no referido gabinete. (LP)

3 - EXONERAR MARIA CÉLIA FRANCO DE SOUSA, matrícula nO
16.398, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-10, no referido gabinete. (LP)

4 - EXONERAR ANNA CAROLINA REBELO DE SANTANA, matrícula
nO 17.860, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do
deputado Cristiano Araújo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no referido gabinete. (LP)

5 - EXONERAR RAFAELA RIBEIRO TAVARES, matrícula nO 17.989,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP)

6 - NOMEAR GABRIELA RIBEIRO TAVARES, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo.
(LP)

/ oLJde março de 2009.

eputado W SON LIMA
Primeiro ecretário

n exerc cio da Presidência